
Reality 11 Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@reality11.cz, web: www.reality11.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 24014

4 195 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize a
právního servisu.

Prodej stavebního pozemku 2.192 m2, Jeřmanice
u Liberce
46312, Jeřmanice

Celková plocha: 2 192 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje prodej zajímavého stavebního pozemku o velikosti
2.192 m², který se nachází v lokalitě výstavby nových rodinných vil v obci Jeřmanice.

Dům může mít až 3 bytové jednotky, max. 2 patra + podkroví, výška stavby do 10 m, zastavitelnost 18%, všechny
stavby dohromady musí mít plochu do 300 m².

Pozemek je mírně svažitý, celodenně osluněný, má strategickou polohu s rychlým dojezdem na dálnici D 10. Cesta do
Prahy trvá cca 40 min, na kraj Liberce 5 min.

V těsné blízkosti pozemků se nachází les, mnoho cest pro cyklisty i turisty, rozhledna Císařský kámen ap.

Celá oblast je perfektně připravená ke stavbě, jsou vybudované silnice, veřejné osvětlení, IS na hranici pozemku-
elektřina, voda, kanalizace.

Některé domy jsou již dokončeny a obývány.

Pro více informací mě kdykoliv kontaktujte. Ev. číslo: 24014.

Vyřizuje
Mgr. Radka Severová
GSM: 724 209 533
E-mail: r.severova@reality11.cz


